
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про направлення студентів на навчання за кордон» 

від 31.08.2021, протокол № 6 

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва Єрмаченка В.Є.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Направити Золочевську Анну Юріївну – студентку факультету 

Міжнародної економіки і підприємництва 3 року навчання за 1 рівнем 

вищої освіти освітнього рівня «Бакалавр» (група 6.06.076.010.19.01, 

спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність ОП 

«Підприємництво, торгівля та біржова діяльність»), яка навчається за 

кошти державного бюджету, на навчання до Вищої школи 

менеджменту інформаційних систем (ISMA) (Латвія) на період з 06 

вересня 2021 по 05 лютого 2022., згідно договору між університетами 

від 30 серпня 2019 р., яку було відібрано на основі конкурсної 

співбесіди. 

2. Направити Омельченко Валерію Леонідівну – студентку факультету 

Міжнародної економіки і підприємництва 4 року навчання за 1 рівнем 

вищої освіти освітнього рівня «Бакалавр» (група 6.06.076.020.18.01, 

спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність ОП 

«Міжнародна торгівля»), яка навчається за кошти державного 

бюджету, на навчання до Вищої школи менеджменту інформаційних 

систем (ISMA) (Латвія) на період з 06 вересня 2021 по 05 лютого 2022, 



згідно договору між університетами від 30 серпня 2019 р., яку було 

відібрано на основі конкурсної співбесіди. 

3. Направити Остапчука Данила Сергійовича – студента факультету 

Міжнародної економіки і підприємництва 3 року навчання за 1 рівнем 

вищої освіти освітнього рівня «Бакалавр» (група 6.06.051.130.18.01, 

спеціальність 051 Економіка ОП «Міжнародна економіка»), який 

навчається за кошти фізичних та юридичних осіб на навчання до 

Вищої школи менеджменту інформаційних систем (ISMA) (Латвія) на 

період з 06 вересня 2021 по 05 лютого 2022, згідно договору між 

університетами від 30 серпня 2019 р., яку було відібрано на основі 

конкурсної співбесіди. 

4. Направити Рогачевського Олексія Олександровича – студента 

факультету Міжнародної економіки і підприємництва 3 року навчання 

за 1 рівнем вищої освіти освітнього рівня «Бакалавр» (група 

6.06.051.130.18.01, спеціальність 051 Економіка ОП «Міжнародна 

економіка»), який навчається за державним замовленням на навчання 

до Вищої школи менеджменту інформаційних систем (ISMA) (Латвія) 

на період з 06 вересня 2021 по 05 лютого 2022, згідно договору між 

університетами від 30 серпня 2019 р., яку було відібрано на основі 

конкурсної співбесіди. 

5. Направити Мельнікову Ірину Олексіївну – студентку факультету 

Міжнародної економіки і підприємництва 3 року навчання за 1 рівнем 

вищої освіти освітнього рівня «Бакалавр» (група 6.06.073.100.19.1, 

спеціальність 073 Менеджмент ОП «Міжнародний менеджмент»), яка 

навчається за державним замовленням на навчання до Вищої школи 

менеджменту інформаційних систем (ISMA) (Латвія) на період з 06 

вересня 2021 по 05 лютого 2022, згідно договору між університетами 

від 30 серпня 2019 р., яку було відібрано на основі конкурсної 

співбесіди. 



6. Направити Зарицьку Анастасію Володимирівну –  студентку 

факультету Міжнародної економіки і підприємництва 3 року навчання 

за 1 рівнем вищої освіти освітнього рівня «Бакалавр» (група 

6.06.073.100.19.1, спеціальність 073 Менеджмент ОП «Міжнародний 

менеджмент»), яка навчається за державним замовленням на навчання 

до Вищої школи менеджменту інформаційних систем (ISMA) (Латвія) 

на період з 06 вересня 2021 по 05 лютого 2022, згідно договору між 

університетами від 30 серпня 2019 р., яку було відібрано на основі 

конкурсної співбесіди. 

 

 

 


